
                    
                

            
            
            
            
            
        
    
            
            
        
    
        

                
            
            
            
        
            
                
        
    
            
        
                
                
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Šajā vietnē mēs izmantojam sīkdatnes. Lai tos atspējotu, pareizi konfigurējiet pārlūkprogrammu. Ja turpināsit izmantot šo vietni, jūs pieņemat sīkfailus.

                        

                        
                            	
                                        Pieņemt visu
                                    
	
                                        Pieņemt
                                            nepieciešamo
                                    
	
                                        Noraidīt
                                    


                        

                        

                

            

        
            
                    
                
                    
            [image: Interlux]
        
    
                        
                    
                    
                        	
        
            Sākums
        
    
	
        
            Veikals
        
    
	
        
            Events
        
    
	
        
            Emuārs
        
    
	
        
            Vakances
        
    
	
        
            Juridiskās atrunas
        
    
	
        
            Atbalsts
        
        	
        
            Vigilance
        
    
	
        
            Sertifikāti
        
    


    
	
        
            Kontakti
        
    
	
	
                
                    
                    Mans grozs 
                
            
	
                    
                        
                        Wishlist 0
                    
                
	
	
                
                    Pierakstīties
                
            
	
                    
            
                
                    
                
                    
                        
                🇱🇻
            
                    
                
                
            
            	
                            
                                
                🇬🇧
            
                            
                        


        
                


                    

                

            
        
                
                    
            
        
            
                
                
                    
                        404: Page not found!

                        
                            The page you were looking for could not be found; it is possible you have
                            typed the address incorrectly, but it has most probably been removed due
                            to the recent reorganisation.
                        

            Varbūt jūs meklējāt kādu no šīm populārajām lapām?

            	Mājas lapā
	Dokumenti


        
                    

                

            

        
                
                
                    
      
        
          
            
              Mūsu produkti & pakalpojumi

              	
                  
                    Sākums
                  
                

[image: Salidzini.lv logotips]
               [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
              
            

            
              Sazināties ar mums

              	
                  
                    Sazināties
                  
                
	
                    
                    
                        +37167795240
                    
                
	
                  
                  info@interlux.lv
                


              
                
                  
                
                 
                  
                
                 
                  
                
              

            

            
              
                Interlux, SIA
                 - Par mums
              

              
                                Mēs esam aizrautīgu profesionāļu komanda, kuru misija ir uzlabot ikkatra cilvēka dzīvi, piedāvājot modernus un inovatīvus produktus veselības aprūpei un zinātnei.
                            

              
                                Mūsu produkti ir paredzēti veselības aprūpes speciālistiem viņu darba atvieglošanai un optimizēšanai.
                            

            

          

        

      
    

  
                        
                            
                                
                                    
        
    
                                    Autortiesības © Interlux, SIA
        

                                
                                    
            

                            

                        

                    

                
            

                
                    
                
            
        
    
        